
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Г.КАЗАНИ 

 

УПРАВЛЕНИЯ  

ОБРАЗОВАНИЯ 

 КАЗАН ШӘҺӘРЕ  

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

МӘГАРИФ  

ИДАРӘСЕ 

 

ПРИКАЗ                БОЕРЫК 

 

 

          

О внесении изменения в приказ Управления образования  

Исполнительного комитета г.Казани от 04.04.2025 №473/02-05-02  

«Об итогах XII городской научно-практической конференции школьников 

«Дни науки» 

 

В связи с технической ошибкой при формировании итогового списка 

победителей и призеров XII городской научно-практической конференции 

школьников «Дни науки» (далее – Конференция), приказываю: 

1.  Внести в приложение к приказу Управления образования 

Исполнительного комитета г.Казани от 04.04.2025 №473/02-05-02 «Об итогах XII 

городской научно-практической конференции школьников «Дни науки» 

следующее изменение: 

1.1. Список победителей Конференции в секции «Химия» дополнить 

строкой 2 согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования города Казани И.М.Уразову. 

 

 

Начальник                                                                                      И.А.Ризванов 

Документ создан в электронной форме. № 615/02-05-02 от 22.05.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 1 из 3. Страница создана: 22.05.2025 09:54



Приложение к приказу  

Управления образования  

г.Казани 

 

№ ФИО 

докладчика 

Название 

работы 

Образовательная 

организация 

докладчика 

Научный 

руководитель 

ПОБЕДИТЕЛИ 

2 Ахмадуллин 

Адель Ренатович, 

10 класс 

Синтез 

ароматических 

полисульфонов 

с кардовыми 

фрагментами  

МАОУ «Лицей №131» Сафонова Эльфия 

Рустямовна, учитель 

химии высшей 

категории, 

МАОУ «Лицей №131» 

 

Документ создан в электронной форме. № 615/02-05-02 от 22.05.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 2 из 3. Страница создана: 22.05.2025 09:54



Лист согласования к документу № 615/02-05-02 от 22.05.2025
Инициатор согласования: Бобылева А.Л. Ведущий специалист отдела общего образования и
государственной итоговой аттестации МКУ "Управление образования г. Казани"
Согласование инициировано: 21.05.2025 11:07

Уразовой И.М. согласовано в версии 1

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Богаткина Ю.В. Согласовано
22.05.2025 - 17:55

-

2 Ризванов И.А. Подписано
22.05.2025 - 19:06

-

Документ создан в электронной форме. № 615/02-05-02 от 22.05.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 3 из 3. Страница создана: 23.05.2025 11:22


